N licitatie-publica.ro

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

[.D.: 59094531
Data 20.07.21 Coduri CPV 15890000-3
publicarii
Pretul 4.546,90 RON - 4.546,90 RON
estimativ:
Descriere: Discount 9.00% CASTRAVETI FABIO 1 KILOGRAM301365 Disponibil -9% 4,25 RON / kg 4,68 RON

/ kg (net) 3,90 RON 3 kg 12,76 RON 14,03 RON (net) 11,71 RON ROSII 1 KILOGRAM103858
Disponibil 3,29 RON / kg (net) 3,02 RON 10 kg 32,92 RON (net) 30,20 RON Discount 9.00%
ARDEI BIANCA 1 KILOGRAM301368 Disponibil -9% 3,96 RON / kg 4,35 RON / kg (net) 3,63 RON
15 kg 59,36 RON 65,24 RON 50G CIO SARE DE LAMAIE 3 PUNGA376258 Disponibil 3,48 RON
(net) 3,19 RON 5 17,39 RON (net) 15,95 RON 800G ELDI GALUSTE CU PRUNE 1
CARTON387747 Disponibil 8,19 RON (net) 7,51 RON 22 180,09 RON (net) 165,22 RON
Discount 9.00% ARDEI BIANCA 1 KILOGRAM301368 Disponibil -9% 3,96 RON / kg 4,35 RON / kg
(net) 3,63 RON 6 kg 23,75 RON 26,09 RON (net) 21,79 RON ARNOS CUS CUS 200G 1
BUCATAG63 Disponibil 2,32 RON (net) 2,13 RON 10 23,22 RON (net) 21,30 RON ARO BISCUITI
POPULARI 3KG 1 CARTON274736 Disponibil 16,38 RON (net) 15,03 RON 2 32,77 RON (net)
30,06 RON ARO BOIA DULCE 1KG 1 PUNGA314564 Disponibil 13,24 RON (net) 12,15 RON 1
13,24 RON (net) 12,15 RON ARO CASCAVAL CALUP CCA. 3KG 1 KILOGRAM378748 Disponibil
22,44 RON / kg (net) 20,59 RON 15 kg 336,65 RON (net) 308,85 RON ARO FAINA 000 1KG 6
PUNGA105343 Disponibil 11,51 RON (net) 10,56 RON 9 103,59 RON (net) 95,04 RON ARO
LAPTE UHT 1.5% GRASIME 1L 1 BUCATA394451 Disponibil 2,77 RON (net) 2,54 RON 130
359,92 RON (net) 330,20 RON ARO MALAI 1KG



